
PROTOKOLAS      2025 m. vasario 21 d. 

 

Viešas visuomenės supažindinimas su UAB „Sūduvos klevas“ ūkinės veiklos PVSV Ataskaita, kuri 

rengiama gamybinio objekto sanitarinės apsaugos zonos (toliau - SAZ) koregavimui, adresu Patašinės 

g. 19, 21, 25 Patašinės k., Patašinės sen., Marijampolės sav. įvyko 2025-02-18 nuo 17 val. iki 18 val. 

Marijampolės savivaldybės, Patašinės seniūnijos administracinėse patalpose adresu Lietuvininkų g. 

18, Marijampolė. 

Viešame svarstyme dalyvavo: 

Pirmininkas - MB „Aplinkosaugos specialistai“ direktorius Tomas Semėnas. 

Sekretorė -  MB „Aplinkosaugos specialistai“ projektų vadovė Indrė Jankauskienė. 

Kiti dalyviai:  

Ūkinės veiklos organizatorius – UAB „Sūduvos klevas“ vadovas – Vacius Kliučinskas.  

UAB „Sūduvos klevas“ gamybos vadovas – Vytautas Kliučinskas. 

Marijampolės sav., Patašinės seniūnijos seniūnas – Juozas Milius. 

Prie protokolo pridedamas užsiregistravusių dalyvių sąrašas (1 priedas). 

 

Svarstoma PVSV Ataskaita – UAB „Sūduvos klevas“  ūkinės veiklos SAZ koregavimas. Įmonės UAB 

„Sūduvos klevas“ ūkinė veikla – polietileninės (HDPE, LDPE, MDPE) pakuotės gamyba maisto 

prekių pakavimui ir pramoninėms prekėms fasuoti. Visai gaminamai pakuotės produkcijai naudojamos 

Europos Sąjungos rinkoje esančios ir platinamos LDPE, MDPE ir HDPE granulės. Žaliavos turi 

atitikties deklaracijas. Gamykla įsikūrusi sklypuose adresu Patašinės g. 19, 21, 25 Patašinės k., 

Patašinės sen., Marijampolės sav. PVSV Ataskaita rengiama gamybinio objekto sanitarinės apsaugos 

zonos (toliau - SAZ) koregavimui. Vertinama prognozuojama ūkinės veiklos tarša kvapais, fizikinė ir 

cheminė tarša, įvertinamas jos poveikis aplinkinėms teritorijoms bei gyventojams. Įmonė suvaldo 

ūkinės veiklos taršą savo veiklavietės ribose, todėl siūloma SAZ nustatyti su objekto ūkinės veiklos 

ribomis. 

Poveikio visuomenės sveikatai vertinimu nustatomos šios SAZ ribos: 

- UAB „Sūduvos klevas“ sanitarinės apsaugos zonos dydis nustatomas su veiklavietės 

ribomis - aplink visus ūkinės veiklos taršos šaltinius, t.y. įtraukiant sunkiasvorių 

transporto priemonių manevravimo zoną, lengvųjų automobilių stovėjimo vietas, 

įvertinus ūkinės veiklos veiklavietės ribas bei ūkinės veiklos generuojamą taršą. 

Rekomenduojama SAZ apie ~0,9 ha (bus patikslinta atlikus kadastrinius matavimus). 

Ūkinės veiklos žemės sklypų adresas Patašinės g. 19, 21, 25 Patašinės k., Patašinės sen., 

Marijampolės sav. Žemės sklypų unikalūs numeriai: 4400-6208-3301, 4400-5984-

0321, 4400-1223-6034; sklypų kadastriniai numeriai: 5164/0003:322, 5164/0003:423, 

5164/0003:421  Patašinės k. v.  

Patašinės g. 21, Patašinės k., Patašinės sen., Marijampolės sav. ir Marijampolės savivaldybės, 

Patašinės seniūnijos administracinėse patalpose bei skelbimų lentoje adresu Lietuvininkų g. 18, 

Marijampolė.  Ataskaita viešai eksponuojama laikotarpiu nuo 2025-02-04 iki 2025-03-04 darbo 

dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val. Informacinis skelbimas apie parengtą PVSV Ataskaitą ir viešinimo 

procedūras skelbiamas Marijampolės savivaldybės, Patašinės seniūnijos skelbimų lentoje.   
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Su UAB „Sūduvos klevas“ ūkinės veiklos PVSV Ataskaitos santrauka galima susipažinti interneto 

tinklalapyje: https://aplinkosaugosspecialistai.lt/projektai/viesinimas/ (žiūr.: UAB Sūduvos klevas 

PVSV Ataskaitos santrauka). 

 

Iki viešo visuomenės supažindinimo su Ataskaita susirinkimo visuomenė pasiūlymų Ataskaitos 

klausimais nepateikė.  

Per valandą nuo nustatytos viešo supažindinimo su Ataskaita susirinkimo pradžios į jį neatvyko 

nė vienas visuomenės atstovas. Susirinkimo pirmininkas konstatuoja, kad viešo supažindinimo su 

Ataskaita susirinkimo procedūra yra atlikta. Visuomenė nėra suinteresuota nagrinėjama ūkine veikla. 

Su protokolu visuomenė gali viešai susipažinti Marijampolės savivaldybės, Patašinės seniūnijos 

administracinėse patalpose bei skelbimų lentoje adresu Lietuvininkų g. 18, Marijampolė bei Ataskaitos 

rengėjo interneto svetainėje: https://aplinkosaugosspecialistai.lt/projektai/viesinimas/ (žiūr.: 

Viešinimo susirinkimo protokolas UAB Sūduvos klevas) ir pateikti pastabas per 3 darbo dienas nuo jo 

pateikimo visuomenei susipažinti dienos.  

Su poveikio visuomenės sveikatai Ataskaita visuomenė 10 d. d. po viešo Ataskaitos pristatymo 

visuomenei susirinkimo dar gali viešai susipažinti ir teikti klausimus bei pasiūlymus. Visuomenės 

supažindinimo su Ataskaita sąlygos skelbiamos Marijampolės savivaldybės, Patašinės seniūnijos 

skelbimų lentoje adresu Lietuvininkų g. 18, Marijampolė, vadovaujantis LR Sveikatos apsaugos 

ministro 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. V-474 "Dėl LR planuojamos ūkinės veiklos poveikio 

aplinkai vertinimo įstatyme nenumatytų poveikio visuomenės sveikatai vertinimo atlikimo atvejų 

nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo ir įgaliojimų suteikimo" II skyriaus, 8.5., 9 ir 19 punktų 

reikalavimais. 

Su Ataskaita visuomenė gali viešai susipažinti įmonės būstinėje adresu Patašinės g. 21, Patašinės 

k., Patašinės sen., Marijampolės sav. Ataskaita viešai eksponuojama laikotarpiu nuo 2025-02-04 iki 

2025-03-04, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val. Po viešo susirinkimo Ataskaita viešai 

eksponuojama 10 d.d. iki 2024-03-04 Marijampolės savivaldybės, Patašinės seniūnijos 

administracinėse patalpose adresu Lietuvininkų g. 18, Marijampolė, darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 

val. Informacinis skelbimas apie parengtą PVSV Ataskaitą ir supažindinimo su Ataskaita sąlygos 

skelbiamos Marijampolės savivaldybės, Patašinės seniūnijos skelbimų lentoje. Su UAB „Sūduvos 

klevas“ ūkinės veiklos PVSV Ataskaitos santrauka galima susipažinti interneto tinklalapyje: 

https://aplinkosaugosspecialistai.lt/projektai/viesinimas/ (žiūr.: UAB Sūduvos klevas PVSV 

Ataskaitos santrauka). 

Pastabas bei pasiūlymus PVSV ataskaitos bei  protokolo klausimais visuomenė gali teikti 

asmeniškai ir reg. laišku – MB „Aplinkosaugos specialistai“, Skersinės Sodų 5-oji g. 29, LT-08449 

Vilnius, El. p.: tomas@aplinkosaugosspecialistai.lt  Tel.:(8 672) 40 032. Pasiūlymų kopijos 

papildomai gali būti teikiamos pagal kompetenciją PVSV atsakingai institucijai.  

Sprendimą dėl planuojamos ūkinės veiklos galimybių priims Nacionalinis visuomenės sveikatos 

centras prie Sveikatos apsaugos ministerijos, Marijampolės departamentas, A. Valaičio g. 2, 

Marijampolė. Tel.: +370 343 53332 , el. p. marijampole@nvsc.lt   

 

 Visuomenės supažindinimo susirinkimas baigtas 2025-02-18 18 val. 00 min.  

 Pirmininkas       Tomas Semėnas 

              Sekretorė       Indrė Jankauskienė
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